ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:              /UBND
V/v thực hiện việc đánh giá, xếp

loại viên chức, người lao động

tại các Trường trực thuộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng        năm 2024

                                      Kính gửi:

                                                      - Phòng Giáo dục và Đào tạo.

                                                      - Các Trường trực thuộc trên địa bàn huyện.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày

17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 90/2020/NĐ-

CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá xếp loại cán bộ, công chức, viên

chức.

Căn cứ Công văn số 3115/SGDĐT-TCBC ngày 29/11/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Bình Định về việc thực hiện đánh giá, xếp loại viên chức, người lao

động tại các cơ sở giáo dục.

Căn cứ Hướng dẫn số 1773/HD-UBND ngày 26/10/2023 của UBND huyện

An Lão về việc đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trường

thuộc UBND huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Quán triệt, nghiên cứu, phổ biến và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm

túc, đầy đủ các nội dung, quy trình, hồ sơ đánh giá, xếp loại viên chức, người lao

động tại các cơ sở giáo dục theo quy định tại Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày

13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị

định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá xếp

loại cán bộ, công chức, viên chức và các văn bản có liên quan.

2. Giao Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận xét đối với viên

chức lãnh đạo quản lý các Trường Mẫu giáo, Mầm non, Tiểu học, THCS, PTDT

Bán trú trên địa bàn huyện. Đồng thời tổng hợp hồ sơ trình Ủy ban nhân dân huyện

đánh giá, xếp loại viên chức lãnh đạo quản lý hàng năm (qua Phòng Nội vụ) trước

ngày 01/12.

3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo hằng năm tổng hợp, lập báo cáo việc

đánh giá đối với viên chức các trường trên địa bàn huyện gửi về Ủy ban nhân dân

huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 10/12 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ theo

quy định.

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trường trực thuộc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T09:22:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T14:03:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T16:47:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T19:34:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T19:34:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T19:34:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T19:34:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!